
Uchwała Nr VI/35/2015
Rady Gminy Trąbki Wielkie

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany części miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego w obrębie geodezyjnym Kleszczewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz.
594 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 199)

Rada Gminy Trąbki Wielkie
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w
obrębie geodezyjnym Kleszczewo, uchwalonego uchwałą Rady Gminy Trąbki Wielkie nr 79/XII/2014
z dnia 9 września 2014r.

2. Zmianą obejmuje się fragment planu przyjętego uchwałą Rady Gminy Trąbki Wielkie nr 79/XII/2014 z
dnia 9 września 2014r., określony w załączniku graficznym Nr1.

§ 2

Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny Nr1 przedstawiający obszar objęty zmianą planu
miejscowego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Wójt Gminy Trąbki Wielkie występuje o podjęcie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia   zmiany

części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w  obrębie geodezyjnym Kleszczewo,

uchwalonego  uchwałą  Rady  Gminy  Trąbki  Wielkie  nr  79/XII/2014  z  dnia  9  września  2014r.,

uwzględniając złożone w tej sprawie wnioski.

Zmianą  obejmuje  się  obszar określony graficznie  na  załączniku  nr  1. Obszar  określony graficznie

obejmuje  działki  nr  ewid.  160/26,  160/28,  160/29  obr.  Kleszczewo.  Zmiana  planu  ma  na  celu

przekształcenie obowiązujących ustaleń planu miejscowego w taki sposób aby umożliwić realizacje na

przedmiotowych działkach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.


